PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 43.567,20
1.620,70PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20,00% 7,00% 11.153,20

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

6.806,94 39.220,9432.414,00
1.620,70Regímenes Especiales

Total 40.841,64
Son Pesos  Cuarenta mil ochocientos cuarenta y uno con 64/100

C.A.E. Nº7223366847583017/06/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar